

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| <u>Tipo</u> | <u>Número</u> | <u>Data Compra</u> | <u>Item</u> | <u>Nome do Fornecedor</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Preço Total</u> |
|---|---------------|--------------------|-------------|---------------------------|---------------------------------|-----------------------|--------------------|
| MATERIAL: 236 - Recauchutagem de Pneu 1.000 x 20 Borrachudo - UN: Un | | | | | | | |
| Processo | 28/2020 | 16/07/2021 | 1 | GRANDO PNEUS LTDA - ME | 3,000 | 621,2116 | 1.863,63 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 3,000 | 1.863,63 |
| MATERIAL: 1129 - TUBO DE CONCRETO DE 20 CM - UN: uni | | | | | | | |
| Processo | 26/2020 | 07/07/2021 | 1 | DELICIR BOESING - ME | 7,000 | 25,5777 | 179,04 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 7,000 | 179,04 |
| MATERIAL: 1130 - TUBO DE CONCRETO DE 30 CM - UN: uni | | | | | | | |
| Processo | 26/2020 | 07/07/2021 | 2 | DELICIR BOESING - ME | 28,000 | 30,8731 | 864,45 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 28,000 | 864,45 |
| MATERIAL: 3321 - Recauchutagem de Pneu 750 x 16, Borrachudo. - UN: Pc | | | | | | | |
| Processo | 28/2020 | 16/07/2021 | 35 | GRANDO PNEUS LTDA - ME | 5,000 | 434,8481 | 2.174,24 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 5,000 | 2.174,24 |
| MATERIAL: 7802 - Vulcanização pneu 1000 - 20 - UN: Sv. | | | | | | | |
| Processo | 28/2020 | 16/07/2021 | 3 | GRANDO PNEUS LTDA - ME | 4,000 | 184,7675 | 739,07 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 4,000 | 739,07 |
| MATERIAL: 7803 - Conserto interno pneu 1000 - 20 - UN: Sv. | | | | | | | |
| Processo | 28/2020 | 16/07/2021 | 2 | GRANDO PNEUS LTDA - ME | 4,000 | 81,2354 | 324,94 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 4,000 | 324,94 |
| MATERIAL: 9833 - BOLACHA DOCE (tipo Maria, coco ou maisena). - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 5 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 13,6934 | 958,54 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 958,54 |

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--------|-------------|------|----------------------------|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 9 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 17,1414 | 1.199,90 |
| Totais do Material.....: | | | | | 70,000 | | 1.199,90 |
| MATERIAL: 10027 - VINAGRE BRANCO. - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 17 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 1,6944 | 118,61 |
| Totais do Material.....: | | | | | 70,000 | | 118,61 |
| MATERIAL: 10399 - Banana prata - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 4 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 26,000 | 4,5608 | 118,58 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 4 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 26,000 | 4,5608 | 118,58 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 4 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 26,000 | 4,5608 | 118,58 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 4 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 26,000 | 4,5608 | 118,58 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 4 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 4,5608 | 45,61 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 4 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 16,000 | 4,5608 | 72,97 |
| Totais do Material.....: | | | | | 130,000 | | 592,90 |
| MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 83 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 3,4145 | 20,49 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 83 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 3,4145 | 34,15 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 83 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 14,000 | 3,4145 | 47,80 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 83 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 20,000 | 3,4145 | 68,29 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 83 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 14,000 | 3,4145 | 47,80 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 83 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 16,000 | 3,4145 | 54,63 |
| Totais do Material.....: | | | | | 80,000 | | 273,16 |
| MATERIAL: 10405 - Beterraba.. - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 85 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 2,7812 | 22,25 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 85 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 2,7812 | 22,25 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 85 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 2,7812 | 27,81 |
| Totais do Material.....: | | | | | 26,000 | | 72,31 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------|-------------|------|----------------------------|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 10422 - Cenoura.. - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 89 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 3,3289 | 19,97 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 89 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 12,000 | 3,3289 | 39,95 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 89 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 3,3289 | 26,63 |
| Totais do Material.....: | | | | | 26,000 | | 86,55 |
| MATERIAL: 10436 - Doce em pasta - UN: uni | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 7 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 7,4871 | 524,10 |
| Totais do Material.....: | | | | | 70,000 | | 524,10 |
| MATERIAL: 10459 - MACÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 10 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 18,000 | 5,1320 | 92,38 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 10 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 18,000 | 5,1320 | 92,38 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 10 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 18,000 | 5,1320 | 92,38 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 10 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 12,000 | 5,1320 | 61,58 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 10 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 18,000 | 5,1320 | 92,38 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 10 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 12,000 | 5,1320 | 61,58 |
| Totais do Material.....: | | | | | 96,000 | | 492,68 |
| MATERIAL: 10472 - Óleo de soja. - UN: uni | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 14 | Mercado Palmares Ltda | 140,000 | 8,4722 | 1.186,11 |
| Totais do Material.....: | | | | | 140,000 | | 1.186,11 |
| MATERIAL: 10477 - Ponkan - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 54 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 14,000 | 3,3230 | 46,52 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 54 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 3,3230 | 33,23 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 54 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 20,000 | 3,3230 | 66,46 |
| Totais do Material.....: | | | | | 44,000 | | 146,21 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------|-------------|------|----------------------------|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 10482 - Sal - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 16 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 1,7733 | 124,13 |
| Totais do Material.....: | | | | | 70,000 | | 124,13 |
| MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 97 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 3,8424 | 23,05 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 97 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 3,8424 | 38,42 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 97 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 14,000 | 3,8424 | 53,79 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 97 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 20,000 | 3,8424 | 76,85 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 97 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 12,000 | 3,8424 | 46,11 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 97 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 3,8424 | 38,42 |
| Totais do Material.....: | | | | | 72,000 | | 276,64 |
| MATERIAL: 10597 - Alface lisa/crespa. - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 57 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 12,000 | 1,9169 | 23,00 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 57 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 12,000 | 1,9169 | 23,00 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 57 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 20,000 | 1,9169 | 38,34 |
| Totais do Material.....: | | | | | 44,000 | | 84,34 |
| MATERIAL: 10598 - Alho Bulbo inteiro - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 81 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 15,4038 | 92,42 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 81 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 15,4038 | 123,23 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 81 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 1,000 | 15,4038 | 15,40 |
| Totais do Material.....: | | | | | 15,000 | | 231,05 |
| MATERIAL: 10605 - Couve-Flor. Hortaliça fresca - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 92 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 3,8424 | 23,05 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 92 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 3,8424 | 23,05 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 92 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 3,8424 | 38,42 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 92 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 3,8424 | 30,74 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 92 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 3,8424 | 23,05 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------|-------------|------|----------------------------|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 10605 - Couve-Flor. Hortalíça fresca - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 92 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 3,8424 | 38,42 |
| Totais do Material.....: | | | | | 46,000 | | 176,73 |
| MATERIAL: 10609 - LEITE EM PÓ INTEGRAL. - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 12 | Mercado Palmares Ltda | 140,000 | 12,3143 | 1.724,00 |
| Totais do Material.....: | | | | | 140,000 | | 1.724,00 |
| MATERIAL: 10614 - Massa - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 13 | Mercado Palmares Ltda | 140,000 | 5,2212 | 730,97 |
| Totais do Material.....: | | | | | 140,000 | | 730,97 |
| MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 4 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 4,8272 | 337,90 |
| Totais do Material.....: | | | | | 70,000 | | 337,90 |
| MATERIAL: 12304 - MAMÃO. - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 50 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 12,000 | 3,9895 | 47,87 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 50 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 3,9895 | 31,92 |
| Processo | 4/2021 | 07/07/2021 | 50 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 18,000 | 3,9895 | 71,81 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 50 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 3,9895 | 31,92 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 50 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 3,9895 | 39,90 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 50 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 18,000 | 3,9895 | 71,81 |
| Totais do Material.....: | | | | | 74,000 | | 295,23 |
| MATERIAL: 13274 - CEBOLINHA VERDE. - UN: maço | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 88 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 2,1309 | 17,05 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 88 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 8,000 | 2,1309 | 17,05 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| <u>Tipo</u> | <u>Número</u> | <u>Data Compra</u> | <u>Item</u> | <u>Nome do Fornecedor</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Preço Total</u> |
|--|---------------|--------------------|-------------|----------------------------|---------------------------------|-----------------------|--------------------|
| MATERIAL: 13274 - CEBOLINHA VERDE. - UN: maço | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 88 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 10,000 | 2,1309 | 21,31 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 26,000 | 55,41 |
| MATERIAL: 13275 - REPOLHO VERDE. - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 95 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 4,000 | 2,7812 | 11,12 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 95 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 3,000 | 2,7812 | 8,34 |
| Processo | 4/2021 | 28/07/2021 | 95 | ADILSON CLAUDINO SEFFER ME | 6,000 | 2,7812 | 16,69 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 13,000 | 36,15 |
| MATERIAL: 13320 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO* - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 1 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 9,0633 | 634,43 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 634,43 |
| MATERIAL: 13321 - AÇÚCAR REFINADO - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 2 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 14,8756 | 1.041,29 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 1.041,29 |
| MATERIAL: 13322 - QUIRERA - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 15 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 3,2411 | 226,88 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 226,88 |
| MATERIAL: 14841 - FARINHA DE BIJU - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 8 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 5,7138 | 399,97 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 399,97 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| <u>Tipo</u> | <u>Número</u> | <u>Data Compra</u> | <u>Item</u> | <u>Nome do Fornecedor</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Preço Total</u> |
|--|---------------|--------------------|-------------|---|---------------------------------|-----------------------|--------------------|
| MATERIAL: 14842 - CAFÉ TORRADO - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 6 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 8,4722 | 593,05 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 593,05 |
| MATERIAL: 14843 - ARROZ PARBOLIZADO - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 3 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 22,1657 | 1.551,60 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 1.551,60 |
| MATERIAL: 14844 - FARINHA DE TRIGO BRANCA - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 10 | Mercado Palmares Ltda | 70,000 | 13,9890 | 979,23 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 70,000 | 979,23 |
| MATERIAL: 14845 - FEIJÃO PRETO TIPO 01 - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 7/2021 | 27/07/2021 | 11 | Mercado Palmares Ltda | 140,000 | 7,6841 | 1.075,77 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 140,000 | 1.075,77 |
| MATERIAL: 14851 - Aço CA60 4,2MM - UN: Brr | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 07/07/2021 | 6 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 1,000 | 29,9556 | 29,96 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 1,000 | 29,96 |
| MATERIAL: 14857 - Cabo flexível 6mm - UN: Mt | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 26/07/2021 | 12 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 40,000 | 5,4084 | 216,34 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 40,000 | 216,34 |
| MATERIAL: 14869 - Cimento CII-Z-32 - UN: Sc | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 07/07/2021 | 24 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 2,000 | 33,9497 | 67,90 |
| | | | | | Totais do Material.....: | 2,000 | 67,90 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------|-------------|------|---|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 14880 - Dobradica porta interna - UN: Pc | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 07/07/2021 | 35 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 2,000 | 1,7902 | 3,58 |
| Totais do Material.....: | | | | | 2,000 | | 3,58 |
| MATERIAL: 14899 - Joelho soldavel - UN: Pc | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 26/07/2021 | 54 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 30,000 | 0,8991 | 26,97 |
| Totais do Material.....: | | | | | 30,000 | | 26,97 |
| MATERIAL: 14910 - Parafuso telheiro - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 07/07/2021 | 65 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 1,000 | 0,7980 | 0,80 |
| Totais do Material.....: | | | | | 1,000 | | 0,80 |
| MATERIAL: 14923 - Poste fibra mono 8 mts - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 26/07/2021 | 78 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 2,000 | 2.128,8326 | 4.257,67 |
| Totais do Material.....: | | | | | 2,000 | | 4.257,67 |
| MATERIAL: 14928 - Pregos 18x30 - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 07/07/2021 | 83 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 1,000 | 16,9750 | 16,98 |
| Totais do Material.....: | | | | | 1,000 | | 16,98 |
| MATERIAL: 14942 - Telha amianto 4mm - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 07/07/2021 | 97 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 10,000 | 18,9514 | 189,51 |
| Totais do Material.....: | | | | | 10,000 | | 189,51 |
| MATERIAL: 14949 - Tomada de sobrepor - UN: Pc | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 26/07/2021 | 104 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 10,000 | 5,9324 | 59,32 |
| Totais do Material.....: | | | | | 10,000 | | 59,32 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)

(Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------|-------------|------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 14968 - AÇÚCAR. - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 3 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 3,000 | 19,9000 | 59,70 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 3 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 5,000 | 19,9000 | 99,50 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 3 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 8,000 | 19,9000 | 159,20 |
| Totais do Material.....: | | | | | 16,000 | | 318,40 |
| MATERIAL: 14970 - AMIDO DE MILHO. * - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 5 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 4,000 | 3,4495 | 13,80 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 5 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 4,000 | 3,4495 | 13,80 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 5 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 4,000 | 3,4495 | 13,80 |
| Totais do Material.....: | | | | | 12,000 | | 41,40 |
| MATERIAL: 14972 - ARROZ PARBOLIZADO. - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 7 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 19,6875 | 78,75 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 7 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 19,6875 | 118,13 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 7 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 19,6875 | 78,75 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 7 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 19,6875 | 78,75 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 7 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 12,000 | 19,6875 | 236,25 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 7 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 19,6875 | 118,13 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 7 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 19,6875 | 118,13 |
| Totais do Material.....: | | | | | 42,000 | | 826,89 |
| MATERIAL: 14973 - BANHA (Origem animal - tipo suína). - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 8 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 2,000 | 11,9907 | 23,98 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 8 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 11,9907 | 47,96 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 8 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 11,9907 | 47,96 |
| Totais do Material.....: | | | | | 10,000 | | 119,90 |
| MATERIAL: 14978 - CAFÉ. * - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 13 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 6,5857 | 131,71 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 13 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 6,5857 | 131,71 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| <u>Tipo</u> | <u>Número</u> | <u>Data Compra</u> | <u>Item</u> | <u>Nome do Fornecedor</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Preço Total</u> |
|---|---------------|--------------------|-------------|---------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| MATERIAL: 14978 - CAFÉ.* - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 13 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 6,5857 | 131,71 |
| Totais do Material.....: | | | | | 60,000 | | 395,13 |
| MATERIAL: 14979 - CANELA EM PÓ.* - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 14 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 8,000 | 2,2547 | 18,04 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 14 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 8,000 | 2,2547 | 18,04 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 14 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 8,000 | 2,2547 | 18,04 |
| Totais do Material.....: | | | | | 24,000 | | 54,12 |
| MATERIAL: 14980 - CANELA EM RAMA. - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 15 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 1,2889 | 12,89 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 15 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 1,2889 | 5,16 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 15 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 8,000 | 1,2889 | 10,31 |
| Totais do Material.....: | | | | | 22,000 | | 28,36 |
| MATERIAL: 14981 - CANJICA DE MILHO (Tipo amarela). * - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 16 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 14,000 | 2,6966 | 37,75 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 16 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 14,000 | 2,6966 | 37,75 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 16 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 14,000 | 2,6966 | 37,75 |
| Totais do Material.....: | | | | | 42,000 | | 113,25 |
| MATERIAL: 14982 - CANJQUINHA. - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 17 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 2,5000 | 25,00 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 17 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 2,5000 | 25,00 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 17 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 18,000 | 2,5000 | 45,00 |
| Totais do Material.....: | | | | | 38,000 | | 95,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--------|-------------|------|-------------------------|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 14983 - CEREAL MATINAL (Tipo sucrilhos). ** - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 18 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 18,7717 | 112,63 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 18 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 18,7717 | 112,63 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 18 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 18,7717 | 187,72 |
| Totais do Material.....: | | | | | 22,000 | | 412,98 |
| MATERIAL: 14984 - CHÁ MATE - UN: Cxa | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 19 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 8,000 | 3,2840 | 26,27 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 19 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 14,000 | 3,2840 | 45,98 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 19 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 20,000 | 3,2840 | 65,68 |
| Totais do Material.....: | | | | | 42,000 | | 137,93 |
| MATERIAL: 14985 - CHÁ MATE TOSTADO NATURAL.* - UN: Cxa | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 20 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 30,000 | 3,1992 | 95,98 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 20 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 30,000 | 3,1992 | 95,98 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 20 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 30,000 | 3,1992 | 95,98 |
| Totais do Material.....: | | | | | 90,000 | | 287,94 |
| MATERIAL: 14988 - CRAVO DA INDIA. - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 23 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 2,1878 | 8,75 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 23 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 8,000 | 2,1878 | 17,50 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 23 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 2,1878 | 21,88 |
| Totais do Material.....: | | | | | 22,000 | | 48,13 |
| MATERIAL: 14992 - ERVILHA EM CONSERVA.* - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 27 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 12,000 | 2,2876 | 27,45 |
| Totais do Material.....: | | | | | 12,000 | | 27,45 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------|-------------|------|-------------------------|---------------|----------------|---------------|
| MATERIAL: 14993 - FARINHA DE BIJU. - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 28 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 3,000 | 5,1660 | 15,50 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 28 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 3,000 | 5,1660 | 15,50 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 28 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 3,000 | 5,1660 | 15,50 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 28 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 2,000 | 5,1660 | 10,33 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 28 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 5,1660 | 20,66 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 28 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 5,1660 | 31,00 |
| Totais do Material.....: | | | | | 21,000 | | 108,49 |
| MATERIAL: 14994 - FARINHA DE MILHO. - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 29 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 10,000 | 3,0664 | 30,66 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 29 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 10,000 | 3,0664 | 30,66 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 29 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 10,000 | 3,0664 | 30,66 |
| Totais do Material.....: | | | | | 30,000 | | 91,98 |
| MATERIAL: 14995 - FARINHA DE TRIGO. * - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 30 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 3,000 | 13,9791 | 41,94 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 30 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 3,000 | 13,9791 | 41,94 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 30 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 5,000 | 13,9791 | 69,90 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 30 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 5,000 | 15,2500 | 76,25 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 30 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 5,000 | 15,2500 | 76,25 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 30 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 15,2500 | 152,50 |
| Totais do Material.....: | | | | | 31,000 | | 458,78 |
| MATERIAL: 14999 - FRAGMENTO DE ARROZ. * - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 34 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 2,4874 | 24,87 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 34 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 14,000 | 2,4874 | 34,82 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 34 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 20,000 | 2,4874 | 49,75 |
| Totais do Material.....: | | | | | 44,000 | | 109,44 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| <u>Tipo</u> | <u>Número</u> | <u>Data Compra</u> | <u>Item</u> | <u>Nome do Fornecedor</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Preço Total</u> |
|---|---------------|--------------------|-------------|---------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| MATERIAL: 15000 - FEIJÃO CARIOCA.* - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 35 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 7,4687 | 44,81 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 35 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 7,4687 | 44,81 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 35 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 7,4687 | 74,69 |
| Totais do Material.....: | | | | | 22,000 | | 164,31 |
| MATERIAL: 15001 - FEIJÃO PRETO.* - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 36 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 7,0900 | 28,36 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 36 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 7,0900 | 28,36 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 36 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 7,0900 | 70,90 |
| Totais do Material.....: | | | | | 18,000 | | 127,62 |
| MATERIAL: 15002 - FERMENTO BIOLÓGICO.* - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 37 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 5,1660 | 20,66 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 37 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 5,1660 | 20,66 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 37 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 5,1660 | 20,66 |
| Totais do Material.....: | | | | | 12,000 | | 61,98 |
| MATERIAL: 15007 - LEITE CONDENSADO. - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 42 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 4,3191 | 17,28 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 42 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 4,3191 | 17,28 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 42 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 6,000 | 4,3191 | 25,91 |
| Totais do Material.....: | | | | | 14,000 | | 60,47 |
| MATERIAL: 15008 - LEITE UHT INTEGRAL. - UN: Lt | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 43 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 48,000 | 4,2700 | 204,96 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 43 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 72,000 | 4,2700 | 307,44 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 43 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 96,000 | 4,2700 | 409,92 |
| Totais do Material.....: | | | | | 216,000 | | 922,32 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| <u>Tipo</u> | <u>Número</u> | <u>Data Compra</u> | <u>Item</u> | <u>Nome do Fornecedor</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Preço Unitário</u> | <u>Preço Total</u> |
|--|---------------|--------------------|-------------|---------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| MATERIAL: 15009 - LEITE ZERO LACTOSE. ** - UN: Lt | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 44 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 12,000 | 3,7872 | 45,45 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 44 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 12,000 | 3,7872 | 45,45 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 44 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 12,000 | 3,7872 | 45,45 |
| Totais do Material.....: | | | | | 36,000 | | 136,35 |
| MATERIAL: 15015 - MASSA COM OVOS (Tipo cabelo de anjo). * - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 50 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 3,5451 | 70,90 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 50 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 3,5451 | 70,90 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 50 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 3,5451 | 70,90 |
| Totais do Material.....: | | | | | 60,000 | | 212,70 |
| MATERIAL: 15017 - MASSA COM OVOS (Tipo Talharim). * - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 52 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 3,4240 | 68,48 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 52 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 3,4240 | 68,48 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 52 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 3,4240 | 68,48 |
| Totais do Material.....: | | | | | 60,000 | | 205,44 |
| MATERIAL: 15018 - MASSA COM OVOS (Tipo parafuso ou Gravata). ** - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 53 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 2,5853 | 51,71 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 53 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 2,5853 | 51,71 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 53 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 20,000 | 2,5853 | 51,71 |
| Totais do Material.....: | | | | | 60,000 | | 155,13 |
| MATERIAL: 15019 - MASSA COM OVOS (Tipo Espaguete). ** - UN: Pct | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 54 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 40,000 | 2,5853 | 103,41 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 54 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 40,000 | 2,5853 | 103,41 |
| Processo | 6/2021 | 22/07/2021 | 54 | TATIELLE BUENO ALVES ME | 40,000 | 2,5853 | 103,41 |
| Totais do Material.....: | | | | | 120,000 | | 310,23 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---------|-------------|------|---|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: 15020 - MILHO EM CONSERVA. ** - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 55 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 12,000 | 2,1878 | 26,25 |
| Totais do Material.....: | | | | | 12,000 | | 26,25 |
| MATERIAL: 15022 - ÓLEO DE SOJA. ** - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 57 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 20,000 | 7,6900 | 153,80 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 57 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 20,000 | 7,6900 | 153,80 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 57 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 20,000 | 7,6900 | 153,80 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 57 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 8,9000 | 89,00 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 57 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 10,000 | 8,9000 | 89,00 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 57 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 20,000 | 8,9000 | 178,00 |
| Totais do Material.....: | | | | | 100,000 | | 817,40 |
| MATERIAL: 15025 - QUEIJO ZERO LACTOSE. - UN: und | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 60 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 0,500 | 7,1985 | 3,60 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 60 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 0,500 | 7,1985 | 3,60 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 60 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 1,000 | 7,1985 | 7,20 |
| Totais do Material.....: | | | | | 2,000 | | 14,40 |
| MATERIAL: 15026 - SAL. - UN: Kg | | | | | | | |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 61 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 2,000 | 1,3833 | 2,77 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 61 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 1,3833 | 5,53 |
| Processo | 6/2021 | 08/07/2021 | 61 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 1,3833 | 5,53 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 61 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 1,3833 | 5,53 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 61 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 4,000 | 1,3833 | 5,53 |
| Processo | 6/2021 | 21/07/2021 | 61 | ENIO DELAZERI EIRELLI | 8,000 | 1,3833 | 11,07 |
| Totais do Material.....: | | | | | 26,000 | | 35,96 |
| MATERIAL: 15066 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM - UN: Pc | | | | | | | |
| Processo | 10/2021 | 26/07/2021 | 156 | DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - | 40,000 | 0,6993 | 27,97 |
| Totais do Material.....: | | | | | 40,000 | | 27,97 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/07/2021 a 31/07/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

| Tipo | Número | Data Compra | Item | Nome do Fornecedor | Quantidade | Preço Unitário | Preço Total |
|------------------|--------------|-------------|------|-------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| MATERIAL: | 15094 | | | - Marmita pronta - UN: und | | | |
| Processo | 9/2021 | 01/07/2021 | 1 | ADRIANA DICO - ME | 300,000 | 12,0000 | 3.600,00 |
| Processo | 9/2021 | 30/07/2021 | 1 | ADRIANA DICO - ME | 416,000 | 12,0000 | 4.992,00 |
| | | | | Totais do Material.....: | 716,000 | | 8.592,00 |
| | | | | Total Geral do Período.....: | 4.406,000 | | 42.786,34 |